COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 018/2013-COGEPS

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO
PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO DE 2013 PARA
OCUPAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES DA
UNIOESTE PARA OS CURSOS DE
ADMINISTRAÇÃO E CIENCIAS CONTÁBEIS.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando,

- O Edital nº 017/2013-COGEPS, de 08 de março de 2013;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final da segunda etapa do primeiro processo seletivo de
2013 para ocupação de vagas remanescentes da UNIOESTE – PROVOU, para
os cursos os Cursos de Administração e Ciências Contábeis, conforme anexo
único deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cascavel, 11 de março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo do Edital 018/2013-COGEPS
Página 1 de 1RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO PROVOU

Campus: Cascavel

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
70 2º ano 85Ciências ContábeisCRISTIANO RECALCATTI 121/06/1987 Privada

11 2º ano 75Ciências ContábeisVANIA TEREZINHA DE COSTA 207/11/1989 Privada

103 2º ano 75Ciências ContábeisSILVANA APARECIDA LASCHI 302/04/1991 Privada

43 2º ano 50Ciências ContábeisALEXANDRE CÉSAR DE OLIVEIRA 422/06/1994 Privada

72 2º ano 45Ciências ContábeisWILLIAN DA SILVA BEZERRA 508/09/1978 Privada

Campus: Foz do Iguaçu

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
7 2º ano 70AdministraçãoADRIELE TEREZINHA PORTO SCHNEIDER 115/02/1993 Pública

74 2º ano 65AdministraçãoSANDRA DEFANTE CHAVES 228/03/1979 Privada

12 2º ano 65AdministraçãoODIRLEI GONZALEZ VALDEZ 325/12/1989 Privada

187 2º ano 65AdministraçãoJESSICA MAIARA LESME DE OLIVEIRA 404/06/1993 Privada

73 2º anoAdministraçãoLISANDRA KAROLYNE DE SOUSA desc.25/01/1995 Privada

Campus: M. C.  Rondon

Inscr. Nome Curso Série Pontuação Classif.Dt. Nasc. Instituição
195 2º ano 65Ciências ContábeisMATIELE ELISA TURRA 116/11/1992 Privada

49 2º ano 55Ciências ContábeisPAULA FABIANE JONER 215/08/1990 Privada

30 2º ano 45Ciências ContábeisPATRICIA DOS SANTOS FERNANDES 321/01/1994 Privada

25 2º ano 35Ciências ContábeisALINE MILIONI DE MELO 422/11/1992 Privada

144 2º ano 35Ciências ContábeisANDRÉ CANTU 524/09/1994 Privada

161 2º anoCiências ContábeisANDERLEIA FERIGOLLO MEINERZ desc.15/01/1989 Privada

196 2º anoCiências ContábeisMARCELO LUÍS LERMEN desc.20/11/1990 Privada